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Referat fra medlems-/ årsmøte i Lyseren Samarbeidsutvalg 
Torsdag 25.april 2024 kl 19.00 på Hallerud gård 
 
Åpning v/leder.  
Arild Hansen ønsket velkommen. 
 
Deltagere: Det deltok 24 representanter fra 9 velforeninger. Se vedlagte deltagerliste. 
 
Dagsorden årsmøte: 

• Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å undertegne referatet 

• Behandling av den utsendte dagsorden 

• Protokoll fra årsmøte 2023 

• Behandling av årsberetning for LSU for året 2023-24 

• Regnskap for 2023 og revisjonsberetning 

• Fastsettelse av kontingent og budsjettforslag for 2024 
o Forslag fra styret: Det kreves ikke inn kontingent for 2024 

• Valg (valgkomitéens forslag) 
 
Medlemsmøte: 

• IØK vedlikehold av VA anlegg, kvernpumper/tank/strøm til varmekabler 

• IØK arealplan 2024 – 2035 

• Eventuelt 
 
Første agendapunkt på møtet ble «IØK vedlikehold av VA anlegg, kvernpumper/tank/strøm til 
varmekabler» ved representanter fra Indre Østfold kommune. Se referat lenger ned. 
 
➢ Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å undertegne referatet 

Møteleder: Arild Hansen, Hemnes vel – Lyseren 
Referent: Hanne Løkstad – Nordre Vatn vel 
 
Undertegne referatet:  
Geir Iver Tvedt – Svines vel  
Jens Gaalaas – Lysefjell vel  

 
➢ Behandling av den utsendte dagsorden 

Dagsorden ble godkjent 
 
➢ Protokoll fra årsmøte 2023 

Protokoll fra årsmøte 2023 er signert og godkjent  
 
➢ Behandling av årsberetning for LSU for året 2023-2024 

Gjennomgang ved Arild Hansen.  
 
Ved punkt «Forskrift om bruk av båt i Lyseren FOR-2018-05-02-2305» ble det kommentert at det 
ikke bør være et krav om maks kw på motoren, men heller innføring av fartsgrense. 
Styret i LSU vil vurdere om dette er noe som bør meldes videre til rette instanser. 
 
Årsberetningen ble godkjent 
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➢ Regnskap for 2023 og revisjonsberetning 

Gjennomgang ved John Mæland 
Balanse pr 31.12.2023: kr. 145.188,- 

  
Regnskapet er revidert av revisor. 
Regnskapet ble godkjent. 

 
➢ Fastsettelse av kontingent og budsjettforslag for 2024 

Gjennomgang ved John Mæland. 
Det ble vedtatt å ikke kreve inn kontingent for 2024. 

 
Det ble stilt et spørsmål om styrehonorarene er store nok, og om det er mulighet for å 
gjennomføre en fest for medlemmene. 
Styret i LSU vil vurdere innspillene til neste års budsjett.  
 
Budsjettet for 2024 ble vedtatt. 

 
➢ Valg 

Valgkomité ved Turid Fluge Svenneby gikk gjennom innstillingen. Funksjonstiden er 2 år. 
 
Leder Arild Hansen stiller ikke til gjenvalg som leder. Han stiller som nestleder.  
Nestleder Geir Iver Tvedt stiller som leder.  
Kasserer John Mæland stiller til gjenvalg. 
Revisor Inger Haugland Egeland stiller til gjenvalg. 
Revisor Truls Lindemann stiller til gjenvalg. 
 
Valgkomité Turid Fluge Svenneby stiller til gjenvalg, men helst ikke alene. Det kom ikke inn 
forslag til flere deltagere i valgkomitéen. 
 
Alle forslag til representantene ble valgt. 
 
Vervene ser slik ut etter årsmøte: 

Verv Navn Vervet velges neste 
gang 

Velforening 

Leder Geir Iver Tvedt 2026 Svines vel 

Nestleder Arild Hansen 2025 Hemnes vel 

Sekretær Hanne Løkstad 2025 Nordre Vatn vel 

Kasserer John Mæland 2026 Kula velforening 

Styremedlem Roger Haugen 2025 Svines vel 

Varamedlem Jens Gaalaas 2025 Lysefjell vel 

Varamedlem ??   

Revisor Inger Haugland Egeland 2026 Svines vel 

Revisor Truls Lindemann 2026 Hemnes vel 

Valgkomité Turid Fluge Svenneby 2025 LSU 

Representant i møte fra Nosa vel (Enebakk) sjekker om de kan stille med et varamedlem. 
 
Det ble utdelt litt gaver og taler til både Arild og Geir Iver. 
Styret takker Arild for mange år som leder i LSU. Han startet på 70-tallet, tok en pause, og kom 
inn i LSU igjen på 2000-tallet.  
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Medlemsmøte 

IØK vedlikehold av VA anlegg, kvernpumper/tank/strøm til varmekabler 

Det deltok 4 personer fra IØK. Gjennomgang av VA-prosjektet og vedlagte presentasjon v/Synne 

Lømo. Deretter var det visning/befaring av en pumpe/tank. 

➢ Trykkavløpet har problemer med at pumpene går veldig hyppig når det regner. Det skal derfor 
gjennomføres en røyktest ved hus og hytter på Lyseren. Arbeidet utføres i ukene 16 – 24.  
Mer informasjon ligger her: https://www.io.kommune.no/aktuelt/royktest-ved-hus-og-hytter-pa-
lyseren.32050.aspx 

➢ Det kan monteres termostat på varmekablene.  8 watt pr meter, type: pipelife. 

Med termostat kan man få forbruket redusert. Elektriker må installere termostaten. Føleren måler 

utetemperatur og temperatur i røret. 

➢ Kommunen skal ansette et trykkavløpteam som skal drive forebyggende arbeid. 

➢ Hvis det er noe feil med trykkavløpet, ring døgnbemannet vakttelefon: 90565656 

➢ Vannkvaliteten i Lyseren er pr nå svært god. 

➢ Kommunen har ikke vært på inspeksjon på hytter som ikke har lagt inn vann/avløp 

 

➢ Rengjøring av tanken: 

Spyling med vannslange, ikke bruk høytrykkspyler. Spyling skal utføres ca 4 ganger i året (kommer 

an på bruk). 

Hvis det blir for grisete nedi kummen virker ikke sensorene. 

Det er to stk blanke sensorer som må bli rene. Når du ser disse er rengjøringen utført bra. 

 

 

 

Arild Hansen går av som leder, 

fortsetter som nestleder inntil 

videre.  

LSU’s 50 år ble feiret med kake. 

https://www.io.kommune.no/aktuelt/royktest-ved-hus-og-hytter-pa-lyseren.32050.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/royktest-ved-hus-og-hytter-pa-lyseren.32050.aspx
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➢ Ikke skru av den lille blanke rundingen med netting. Det er beskyttelse av tilbakespylingsknappen 

og skal kun brukes av kommunens ansatte. 

  
 

➢ Ledningen i tanken bør festes med strips/kveiles på toppen. Enden skal peke oppover, og ikke ligge 

nedi avløpet. 

 

➢ Hytter som ønsker å koble seg på VA nå, må betale en høyere tilkoblingsavgift.  

➢ Pumpen skal ha egen 16A sikring. Ikke koble annet el-utstyr på denne sikringen. 

 
➢ Det ble informert om oppgradering av Hemnes vannverk. Informasjon ligger her: 

https://www.io.kommune.no/tjenester/vann-avlop-vei-og-renovasjon/prosjekter/vei-vann-og-
avlopsprosjekter/prosjekt-oppgradering-hemnes-vannverk/ 

 

Pumpen ser slik ut. Den er montert 

nedi kummen og skal ikke røres. 

Ved spyling/rengjøring skal du påse 

at du ser disse to blanke 

følerne/knappene før du har 

rengjort/spylt godt nok. 

Tilbakespylingsknappen er beskyttet 

under nettingen. Den er montert på 

toppen i kummen, og skal ikke røres.  

Tilbakespylingsknappen skal kun 

brukes av kommunens ansatte. 

Her er tanken uten ledning. På din 

hytte er det en ledning i tanken, og 

den bør stripses/kveiles rundt 

toppen i tanken. Enden på ledningen 

skal peke oppover og ikke nedi 

avløpet pga sensor. 

https://www.io.kommune.no/tjenester/vann-avlop-vei-og-renovasjon/prosjekter/vei-vann-og-avlopsprosjekter/prosjekt-oppgradering-hemnes-vannverk/
https://www.io.kommune.no/tjenester/vann-avlop-vei-og-renovasjon/prosjekter/vei-vann-og-avlopsprosjekter/prosjekt-oppgradering-hemnes-vannverk/


L S U 
LYSEREN SAMARBEIDSUTVALG 

 
➢ Hvis du lurer på noe rundt vann-/avløp, kan du kontakte Driftsavdelingen i kommunen: 

va@io.kommune.no 

➢ Det ble kommentert at rørene ligger åpent i landskapet ved noen hytter. Det hadde blitt veldig dyrt 

hvis hytteeierne hadde hatt på varmekablene om vinteren. Hytteeierne fikk beskjed fra 

kommunen at rørene skulle dekkes til. Det er ikke blitt gjort. Kommunen må få beskjed om hvor 

rørene ligger åpent i landskapet.  

Den enkelte velforening melder inn hvilke områder/hytter dette gjelder til e-post: 

va@io.kommune.no med kopi til lyseren.samarb@gmail.com 

 

➢ Det ble kommentert at det bør installeres nødstrømsaggregat på pumpestasjonen til kommunen. 

Toalettene får ikke vann/virker ikke ved strømbrudd.  

➢ Kommunen har behov for å kunne åpne bommene inn til hytteområdene. Liste med 

kontaktperson pr bom blir sendt til kommunen fra styret i LSU, basert på skjema som ble sendt 

rundt/fylt ut på årsmøte.  

➢ Styret i LSU gjennomfører et særmøte senere om trykkavløpet. 

 
Det vises for øvrig til informasjon om trykkavløpet på kommunens nettsider: 
https://www.io.kommune.no/aktuelt/informasjon-til-deg-som-er-tilkoblet-trykkavlop-ved-
lyseren.24207.aspx 
https://www.io.kommune.no/_f/p1/i42ad505f-a437-4e6d-8628-8719cdf655da/info-til-abonnenter-
pa-lyseren-trykkavlop-09122021.pdf 
 
 

IØK arealplan 2024-2035 

Den nye arealplanen som er vedtatt finner du her: 

https://www.io.kommune.no/tjenester/planer-og-horinger/kommuneplan/kommuneplanens-

arealdel/ 

Det er ingen standardisert mal for hvordan brygger skal håndteres. LSU fikk ikke gjennomslag for sitt 

forslag. Se også LSU årsberetning 2023-24. 

 
Innmeldte saker 
Det var ikke meldt inn noen saker til møtet. 
Møtet ble hevet ca kl. 21.00 
 
Signering av protokoll: 
 
Dato: 2.mai 2024    Dato: 29.april 2024 
Godkjent pr e-post    Godkjent pr e-post 
_______________________   __________________________ 
Jens Gaalaas     Geir Iver Tvedt 
 

 

Vedlegg:  

Deltagerliste 

Presentasjon fra IØK 

Regnskap 2023 

Budsjett 2024 
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